PAGINA 1

ANO IIº - Nº 092-Supl. I - SA O MATEUS DO MARANHA O, SEGUNDA-FEIRA 25 DE JULHO DE 2016 – 01 PAGINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

SUPLEMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20160180/2016, TOMADA DE

PREÇOS N° 012/2016. PARTES: O Município de São Mateus do

Maranhão, através da Secretaria Municipal de Administração, Finanças
e Planejamento e a empresa J. S. L. CONSTRUÇOES E SERVIÇOS

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 19.792.881/0001-59. OBJETO: Execu-

ção de Calçamento em Bloquete em Vias Urbanas do Município de São
Mateus do Maranhão – MA, de acordo com o termo de Convênio Esta-

dual nº 003/2016-UGCC/SINFRA. BASE LEGAL: Lei Federal n°

8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006,
Lei complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR:

R$ 417.071,40 (Quatrocentos e Dezessete Mil Setenta e Um Reais e

Quarenta Centavos). VIGÊNCIA: até 30 de Dezembro de 2016 a partir
da data de sua assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07-

Secretaria de Infraestrutura. CATEGORIA: 15.451.0071.1.195 –

Pavimentação de Vias. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 –
Obras e Instalações. SIGNATÁRIOS: Atanildo Pereira de Oliveira

(Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento) pela
contratante e João dos Santos Lopes Filho (Sócio Administrador) pela

contratada. DATA DA ASSINATURA: 20 de Julho de 2016.

São Mateus do Maranhão – MA, 20 de Julho de 2016. Atanildo Pereira

de Oliveira - Secretário Municipal de Administração, Finanças e Plane-

jamento.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

          RUBRICA Pag.

   Extr. do Contr. Nº 20160180/2016-Tomada Pr. Nº 012/2016  01

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Atanildo Pereira Oliveira
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO